ازای بــه قیمــت هندوانــه اســاس ایــن بــر
هــر کیلوگــرم بین 28 ســنت تا ۶1 ســنت اســت.
همچنیــن میــوه انبه در بازارهــای جهانی امروز با
قیمتــی بیــن 8۶ ســنت تــا 11 دلار و 4۷ ســنت به

ازای هر کیلوگرم عرضه می شود.

از ســوی دیگــر آنانــاس تازه جــزو میوه های
گرمســیری است که در دسامبر 2021 )آذر 1400
( بــا نــرخ 4۳ ســنت تــا یــک دلار و ۳۶ ســنت بــه
ازای هــر کیلوگــرم در بازارهــای جهانی به فروش
می رود. همچنین آناناس منجمد نیز در بازارهای
جهانــی در مــدت نامبرده به قیمت یک دلار و 90

سنت به ازای هر کیلوگرم عرضه می شود.
کاهشحدودانیمدلاریقیمت